

**PlusMontage ApS**

**Marie Bregendahlsvej 57, 7430 Ikast**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 36 93 17 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

---

Thomas Stentz  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PlusMontage ApS  
Marie Bregendahlsvej 57  
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 93 17 52

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion**

Thomas Stentz

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.573.640. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.901. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	19/6 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.573.640</b>	<b>12.843.138</b>
1 Personaleomkostninger	-14.800.410	-13.212.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.006	-102.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.224</b>	<b>-471.714</b>
Andre finansielle indtægter	425	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.765	-930
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.884</b>	<b>-472.644</b>
2 Skat af årets resultat	-94.983	101.695
<b>Årets resultat</b>	<b>317.901</b>	<b>-370.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	317.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.901</b>	<b>-370.949</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.145	390.408
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.145</u>	<u>390.408</u>
4	Deposita	13.000	13.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>615.145</u></b>	<b><u>403.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	204.005	0
	Varebeholdninger i alt	<u>204.005</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.782.148	1.621.583
	Udskudte skatteaktiver	6.712	101.695
	Andre tilgodehavender	103.637	40.467
	Periodeafgrænsningsposter	181.056	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.073.553</u>	<u>1.763.745</u>
	Likvide beholdninger	286.095	40.449
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.563.653</u></b>	<b><u>1.804.194</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.178.798</u></b>	<b><u>2.207.602</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-53.048	-370.949
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.952</u></b>	<b><u>-290.949</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.518.745	883.730
	Anden gæld	1.633.101	1.614.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.151.846</u>	<u>2.498.551</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.151.846</u></b>	<b><u>2.498.551</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.178.798</u></b>	<b><u>2.207.602</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	19/6 2015 - 30/9 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.518.320	12.092.674
Pensioner	1.474.636	624.272
Andre omkostninger til social sikring	179.704	170.930
Personaleomkostninger i øvrigt	627.750	324.459
	<b>14.800.410</b>	<b>13.212.335</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	19
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	94.983	-101.695
	<b>94.983</b>	<b>-101.695</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2016		492.925
Tilgang		567.743
		<b>1.060.668</b>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		102.517
Årets afskrivninger		356.006
		<b>458.523</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>		
		<b>602.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	13.000	0
Tilgang i årets løb	0	13.000
	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		
	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-370.949	0
Årets overførte overskud eller underskud	317.901	-370.949
	<b><u>-53.048</u></b>	<b><u>-370.949</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.109</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>30</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.139</u></b>